
_____________________________________________________________________________  

      26.11.2018 г.                                                                                               №  472 

г.Болгар 

Об итогах  проведения   семинара-практикума для  заместителей 

директоров по учебно-методической работе и учителей математики и 

русского языка 

       Во исполнение плана мероприятий Отдела образования Исполнительного 

комитета Спасского муниципального района  на 2018 – 2019 учебный год, в 

целях профессионального совершенствования заместителей директоров школ 

по повышению качества образования, в рамках плана мероприятий  работы 

со школами, показывающими низкие образовательные результаты проведён 

25.11.2018г. семинар – практикум по теме: «Повышение качества 

образования. От качества урока – к повышению результатов» на базе МБОУ 

«Болгарская СОШ №2». На семинаре приняли участие заместители 

директоров школ по УМР, учителя математики и русского языка. На 

основании вышеизложенного  

Приказываю: 

1.Объявить благодарность за подготовку и проведение семинара 

руководителю МБОУ «Болгарская СОШ №2»  Борюшкиной Л.В. 

2. Отметить высокий уровень подготовки практической части семинара. 

3. Запланировать и провести семинар школ во втором полугодии 2018-2019 

учебного года  с  выступлением заместителей директоров школ, 

показывающим низкие результаты. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
Начальник МУ «Отдел образования  
Исполнительного комитета  
Спасского муниципального района»                                                  А.Н. Ермилин 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

 

П Р И К А З 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Б О Е Р Ы К 




